
UCHWAŁA NR XX.201.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Darłowo 

w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 37 ust. 1 oraz ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy, który trwa od 27.06.2020 r. do 31.08.2020 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Darłowo w 2020 r.: 

Nazwa oraz 
adres 
organizatora 
kąpielisk 

Nazwa i lokalizacja kąpieliska 
Długość 
linii 
brzegowej 

Przewidywana 
maksymalna 
liczba osób 
korzystających 
dziennie z 
kąpieliska 

Termin 
otwarcia i 
zamknięcia 
kąpielisk 

Wicie  - początek na wysokości 27 m, koniec 127 m 
na wschód od wejścia głównego „Wicie 0" z ul. 
Morskiej. 

100 m 900 

Kopań - początek na wysokości 29 m, koniec 129 m 
na wschód od wejścia głównego „Kopań 1Z". 100 m 700 

Bobolin wschód – początek na  wysokości wejścia 
głównego z ul. Plażowej - "Bobolin 1W", koniec 100 
m na zachód. 

100 m 1000 

Bobolin zachód –początek na wysokości 30 m na 
zachód i 70 m na wschód od wejścia głównego z ul. 
Wojska Polskiego - wejście "Bobolin 2Z". 

100 m 950 

Dąbki wschód – 2 kąpieliska: 
1)Kąpielisko I – początek na wysokości 25 m na 
wschód i koniec 75 m na zachód od wejścia 
głównego z ul. Morskiej – „Dąbki wejście 3” 
2)Kąpielisko II - początek na wysokości 10 m i 
koniec 110 m na zachód od wejścia z ul. 
Letniskowej – „Dąbki wejście 4”. 

200 m 1600 

Centrum 
Sportów 
Wodnych  
w Dąbkach, 
ul. 
Dąbkowicka 
7,  
76-150 
Darłowo 

Dąbki zachód – 2 kąpieliska: 
1)Kąpielisko I – początek na wysokości wejścia 
głównego z ul. Sztormowej -„Dąbki wejście 1” 
koniec 100 m na wschód, 
2)Kąpielisko II - początek na wysokości 10 m i 
koniec 110 m na zachód od wejścia głównego z ul. 
Piaskowej – „Dąbki wejście 2”. 

200 m 1200 

od 
27.06.2020 
r. do 
31.08.2020 
r. 

§ 3. Opis lokalizacji kąpielisk stanowią załączniki graficzne od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 864141E2-55BE-4F9F-8406-BBB03F333AB0. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 864141E2-55BE-4F9F-8406-BBB03F333AB0. Podpisany Strona 2



                                                                                                             Załącznik nr 1 do uchwały nr XX.201.2020 

                                                                                                             Rady Gminy Darłowo z dnia 27.04.2020 r. 

 

 

 

 

 

Id: 864141E2-55BE-4F9F-8406-BBB03F333AB0. Podpisany Strona 1



                                                                                                             Załącznik nr 2 do uchwały nr XX.201.2020 

                                                                                                             Rady Gminy Darłowo z dnia 27.04.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

Id: 864141E2-55BE-4F9F-8406-BBB03F333AB0. Podpisany Strona 1



                                                                                                             Załącznik nr 3 do uchwały nr XX.201.2020 

                                                                                                             Rady Gminy Darłowo z dnia 27.04.2020 r. 

 

 

 

 

Id: 864141E2-55BE-4F9F-8406-BBB03F333AB0. Podpisany Strona 1



                                                                                                             Załącznik nr 4 do uchwały nr XX.201.2020 

                                                                                                             Rady Gminy Darłowo z dnia 27.04.2020 r. 

 

 

 

 

 

Id: 864141E2-55BE-4F9F-8406-BBB03F333AB0. Podpisany Strona 1



                                                                                                             Załącznik nr 5 do uchwały nr XX.201.2020 

                                                                                                             Rady Gminy Darłowo z dnia 27.04.2020 r. 

 

 

 

 

 

Id: 864141E2-55BE-4F9F-8406-BBB03F333AB0. Podpisany Strona 1



                                                                                                             Załącznik nr 6 do uchwały nr XX.201.2020 

                                                                                                             Rady Gminy Darłowo z dnia 27.04.2020 r. 

 

 

 

Id: 864141E2-55BE-4F9F-8406-BBB03F333AB0. Podpisany Strona 1


		2020-05-07T11:19:19+0200
	Grzegorz Hejno




